SHOQERISE ” AUTO SELVIA GROUP” shpk

Me pronar: Rovito PALOKAJ

Me kapital themeltar 557,000 Leke

Regjistruar me QKB date 12.09.2018

Nipti : L82112011J

Adresa: Katundi i ri, Zk. 2119, nr. pasurie 147/76, vol.11, fq. 31.

TIRANE

VENDIM
NR. 1. DATE 30/06/2020
Asamblese se ortakeve

Une ortaku i vetem i shogerise “AUTO SELVIA GROUP” shpk, TIRANE, Rovito
PALOKAJ pasi shqyrtova pasqyrat finaciare te vitit 2019 te shogerise,

bazuar ne ligjin “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, dhe ligji 8438 date 28.12.1998
per tatimin mbi te ardhurat i ndryshuar neni 33/1 :

Vendosa:

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2019.

2. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise nepermjet perfshirjes ne te te
fitimeve te realizuara e te pashperndara perfshire edhe rezervat.

3. Per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit emeroj Ekspertin Kontabel te
Rregjistruar Znj.Hava Mucollari me licencen nr.181 date15.10.2008, dhe nr i
leternjoftimit /card no 025739991 dhe me nr. personal G86130092L.

4. Te kryhen veprimet perkatese ne QKR

Ortaku i vetem i shogerise:
(Rovito PALOKAJ)
F?Jy‘/'[ > NAC? IH D

=




SHOQERISE * AUTO SELVIA GROUP” shpk

Me pronar: Rovito PALOKAJ

Me kapital themeltar 557,000 Leke

Regjistruar me QKB date 12.09.2018

Nipti : L82112011)J

Adresa: Katundi i ri. Zk. 2119, nr. pasurie 147/76. vol.11, fq. 31.

TIRANE

VENDIM
NR. 2, DATE 09/07/2020
Asamblese se ortakut te vetem
Une ortaku i vetem i shogerise “AUTO SELVIA GROUP” shpk, TIRANE, Rovito PALOKAJ
pasi shqyrtova raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise,
bazuar ne ligjin “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, dhe ligjin nr.8438 date 28.12.1998 “Per
tatimin mbi te ardhurat .i ndryshuar .neni 33/1

Vendosa:

1.Te miratoj raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, paraqitur nga
Eksperte Kontabel e Rregjistruar Hava Mugollari.

2. Pas zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet perfshirjes ne te te fitimeve te
realizuara e te pashperndara dhe rezervave prej 5,274,286 Leke, kapitali themeltar i shogerise
arrin ne 5,831,000 Leke, i perbere nga 1 kuote me vilere nominale 5,831,000 Leke.
Diferenca prej 286 leke kalon per rezerve ligjore.

3. Te kryhen veprimet perkatese lidhur me rregjistrimin ne QKR.

Ortaku i vetem i shogerise :

(Rovito PALOKAJ)




